Председателю Сельскохозяйственного кредитного/(кредитного сельскохозяйственного) потребительского кооператива «Наименование»
Ф.И.О.
Гражданина _______________
__________________________
дата рождения_____________ паспорт: серии ____________________________выдан_______________________ проживающему(ая) по адрес__________________________________________________

заявление
Прошу принять меня в члены/(ассоциированные члены) сельскохозяйственного кредитного/(кредитного  сельскохозяйственного) потребительского кооператива «Наименование».
Обязуюсь соблюдать Устав сельскохозяйственного кредитного/(кредитного сельскохозяйственного) потребительского кооператива «Наименование», внести паевой взнос в установленные Уставом и другими внутренними документами Кооператива документами сроки в полном объеме, нести субсидиарную ответственность по обязательствам Кооператива в соответствии с законом, принимать участие в производственной либо иной хозяйственной деятельности кооператива.

Я  также информирован о своем праве участвовать в общем собрании членов Кооператива.

С Уставом кооператива ознакомлен(а): «__» ___ 20__ г.

(Подпись)                    (Ф.И.О)